

Cliente: 96641-PREF. MUNICIPAL DE VICOSA DO CEARA
Att: COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO
Referente: AQUISIÇÃO DE MATERIAL PARA RAIOS X.
Endereço: RUA SILVA JARDIM, 436 - CENTRO
CEP: 62300-000 - VICOSA DO CEARA/CE

PROPOSTA ADEQUADA

Pregão: 13/2018-SESA

Dt Abert: 11/01/2019

Tipo: PREGÃO PRESENCIAL

Data Doc: 11/01/2019

Objeto: TIPO: MENOR PREÇO POR ITEM
AQUISIÇÃO DE MATERIAL PARA RAIOS X.

Item	Descrição	Marca	Qtde	Und	R\$ Unt	R\$ Total
01	FILME PARA RAIOS X MÉDICO TAMANHO 24X30 CM, BRANCO E PRETO, NÃO FOLIADO PROCESSAMENTO RÁPIDO, SENSÍVEL AO VERDE, EMBALADOS E ACONDICIONADOS ADEQUADAMENTE, CONTENDO NO ROTULO DA EMBALAGEM INSTRUÇÕES DO FABRICANTE, DATA DE FABRICAÇÃO E VALIDADE, LOTE, RESPONSÁVEL TÉCNICO, REGISTRO NO MINISTÉRIO DA SAÚDE. CAIXA C/ 100 UNIDADES. R\$ Unit Item: CENTO E CINQUENTA E UM REAIS E NOVENTA E TRÊS CENTAVOS R\$ Total Item: SETE MIL QUINHENTOS E NOVENTA E SEIS REAIS E CINQUENTA CENTAVOS	IBF	50	CXA	151,93	7.596,50
02	FILME PARA RAIOS X MÉDICO TAMANHO 30X40 CM, BRANCO E PRETO, NÃO FOLIADO, PROCESSAMENTO RÁPIDO, SENSÍVEL AO VERDE, EMBALADOS E ACONDICIONADOS ADEQUADAMENTE, CONTENDO NO ROTULO DA EMBALAGEM INSTRUÇÕES DO FABRICANTE, DATA DE FABRICAÇÃO E VALIDADE, LOTE, RESPONSÁVEL TÉCNICO, REGISTRO NO MINISTÉRIO DA SAÚDE. CAIXA C/ 100 UNIDADES. R\$ Unit Item: DUZENTOS E CINQUENTA E TRÊS REAIS E VINTE CENTAVOS R\$ Total Item: DOZE MIL SEISCENTOS E SESSENTA REAIS	IBF	50	CXA	253,20	12.660,00
03	FILME PARA RAIOS X MÉDICO TAMANHO 35X35 CM, BRANCO E PRETO, NÃO FOLIADO, PROCESSAMENTO RÁPIDO, SENSÍVEL AO VERDE, EMBALADOS E ACONDICIONADOS ADEQUADAMENTE, CONTENDO NO ROTULO DA EMBALAGEM INSTRUÇÕES DO FABRICANTE, DATA DE FABRICAÇÃO E VALIDADE, LOTE, RESPONSÁVEL TÉCNICO, REGISTRO NO MINISTÉRIO DA SAÚDE. CAIXA C/ 100 UNIDADES. R\$ Unit Item: DUZENTOS E SESSENTA E QUATRO REAIS E TRINTA E NOVE CENTAVOS R\$ Total Item: TREZE MIL DUZENTOS E DEZENOVE REAIS E CINQUENTA CENTAVOS	IBF	50	CXA	264,39	13.219,50
04	FILME PARA RAIOS X MÉDICO TAMANHO 35X43 CM, BRANCO E PRETO, NÃO FOLIADO, PROCESSAMENTO RÁPIDO, SENSÍVEL AO VERDE, EMBALADOS E ACONDICIONADOS ADEQUADAMENTE, CONTENDO NO ROTULO DA EMBALAGEM INSTRUÇÕES DO FABRICANTE, DATA DE FABRICAÇÃO E VALIDADE, LOTE, RESPONSÁVEL TÉCNICO, REGISTRO NO MINISTÉRIO DA SAÚDE. CAIXA C/ 100 UNIDADES. R\$ Unit Item: TREZENTOS E VINTE E UM REAIS E CATORZE CENTAVOS R\$ Total Item: DEZESEIS MIL E CINQUENTA E SETE REAIS	IBF	50	CXA	321,14	16.057,00
05	FILME PARA RAIOS X, 26X36 CM, COMPATÍVEL COM A IMPRESSORA FUJIFILM DRYPIX LITE - FUJIFILM COM DADOS DE IDENTIFICAÇÃO, N° DE LOTE DATA DE FABRICAÇÃO, TEMPO DE VALIDADE E REGISTRO EM ÓRGÃO COMPETENTE. CAIXA C/ 100 UNIDADES. R\$ Unit Item: QUATROCENTOS E VINTE E UM REAIS E SETE CENTAVOS R\$ Total Item: VINTE E CINCO MIL DUZENTOS E SESSENTA E QUATRO REAIS E VINTE CENTAVOS	FUJIFILM	60	CXA	394,20	23.652,00
06	FILME PARA RAIOS X, 35X43 CM, COMPATÍVEL COM A IMPRESSORA FUJIFILM DRYPIX LITE - FUJIFILM, COM DADOS DE IDENTIFICAÇÃO, N° DE LOTE DATA DE FABRICAÇÃO, TEMPO DE VALIDADE E REGISTRO EM ÓRGÃO COMPETENTE. CAIXA C/ 100 UNIDADES. R\$ Unit Item: SEISCENTOS E NOVENTA E UM REAIS E TRINTA E SETE CENTAVOS R\$ Total Item: VINTE MIL SETECENTOS E QUARENTA E UM REAIS E DEZ CENTAVOS	FUJIFILM	30	CXA	639,28	19.178,40
07	FIXADOR PARA RAIOS X MÉDICO AUTOMÁTICO KIT PARA 38 LITROS. (GALÃO 5 LITROS) R\$ Unit Item: DUZENTOS E DOZE REAIS E NOVENTA E OITO CENTAVOS R\$ Total Item: TRÊS MIL CENTO E NOVENTA E QUATRO REAIS E SETENTA CENTAVOS	IBF	15	GAL	212,98	3.194,70
08	REVELADOR/REFORÇADOR PARA RAIOS X MÉDICO CONJUNTO PARA 38 LITROS. R\$ Unit Item: TREZENTOS E NOVENTA REAIS E QUARENTA E SETE CENTAVOS R\$ Total Item: ONZE MIL SETECENTOS E CATORZE REAIS E DEZ CENTAVOS	IBF	30	GAL	390,47	11.714,10



Item	Descrição	Marca	Qtde	Und	R\$ Unit	R\$ Total
09	CHASSI RADIOGRÁFICO COM ECRAN TAMANHO 24X30. FABRICADO EM ALUMÍNIO, COM CANTOS EM NYLON ALTO IMPACTO, TRAVAS PLÁSTICAS COM SISTEMA PUSH, ESPUMA FLEXÍVEL ESPECIAL GARANTINDO PERFEITO CONTATO ENTRE FILME E ECRANS E ACABAMENTO EM PINTURA E L E T R O S T Á T I C A .	KONEX	2	UND	1.336,86	2.673,72
	R\$ Unit Item: UM MIL TREZENTOS E TRINTA E SEIS REAIS E OITENTA E SEIS CENTAVOS R\$ Total Item: DOIS MIL SEISCENTOS E SETENTA E TRÊS REAIS E SETENTA E DOIS CENTAVOS					
11	CHASSI RADIOGRÁFICO COM ECRAN TAMANHO 35X35. FABRICADO EM ALUMÍNIO, COM CANTOS EM NYLON ALTO IMPACTO, TRAVAS PLÁSTICAS COM SISTEMA PUSH, ESPUMA FLEXÍVEL ESPECIAL GARANTINDO PERFEITO CONTATO ENTRE FILME E ECRANS E ACABAMENTO EM PINTURA E L E T R O S T Á T I C A .	KONEX	2	UND	2.070,00	4.140,00
	R\$ Unit Item: DOIS MIL CENTO E NOVE REAIS E SETENTA E TRÊS CENTAVOS R\$ Total Item: QUATRO MIL DUZENTOS E DEZENOVE REAIS E QUARENTA E SEIS CENTAVOS					
12	CHASSI RADIOGRÁFICO COM ECRAN TAMANHO 35X43. FABRICADO EM ALUMÍNIO, COM CANTOS EM NYLON ALTO IMPACTO, TRAVAS PLÁSTICAS COM SISTEMA PUSH, ESPUMA FLEXÍVEL ESPECIAL GARANTINDO PERFEITO CONTATO ENTRE FILME E ECRANS E ACABAMENTO EM PINTURA E L E T R O S T Á T I C A .	KONEX	2	UND	2.452,75	4.905,50
	R\$ Unit Item: DOIS MIL QUATROCENTOS E CINQUENTA E DOIS REAIS E SETENTA E CINCO CENTAVOS R\$ Total Item: QUATRO MIL NOVECENTOS E CINCO REAIS E CINQUENTA CENTAVOS					

Total Global:

CENTO E DEZOITO MIL NOVECENTOS E NOVENTA E UM REAIS E QUARENTA E DOIS CENTAVOS

R\$ Global

118.991,42

*Os produtos acima citados tem procedencia nacional.

*Declaramos que estamos de acordo com todas as exigências do Pregão: 13/2018-SESA e que nos preços cotados estão incluídos todos os encargos necessários em sujeição a Legislação Federal e Estadual.

*Declara que assume inteira responsabilidade pela entrega dos produtos e que serão executados conforme exigência editalícia e contratual

*Obs.: TODOS OS PRODUTOS CONTEM ROTULOS AUTO-EXPLICATIVOS, DATA DE FABRICACAO E GARANTIA DE 12 (DOZE) MESES.

*Banco do Brasil
CC 209838-5 / Ag.Centro - 1369-2
*Bradesco
CC 23121-5 / Ag.Centro - 0741-2

*rete CIF.

*OS EQUIPAMENTOS OFERTADOS POSSUEM GARANTIA DE 12 (DOZE) MESES.

*DECLARAMOS ASSISTÊNCIA TECNICA LOCAL - PROHOSPITAL COMERCIO HOLANDA LTDA SITUADA Á AVENIDA CAPITÃO HUGO BEZERRA, N°.181 - BARROSO -

Validade da Proposta: 60 (SESSENTA) DIAS
Prazo de Entrega: 10 (DEZ) DIAS ÚTEIS
Condição de Pagamento 30 (TRINTA) DIAS

Francisco Gilvan Lima dos Santos
PROHOSPITAL COMERCIO HOLANDA LTDA
FRANCISCO GILVAN LIMA DOS SANTOS
CPF: 008.687.483-74